Warunki licytacyjne mogą być przejrzane codziennie w Zarządzie od godziny 10-ej
do 2-ej po południu, wyjąwszy Niedziel. Świąt uroczystych i dni galowych.

Czasowo pełniący obowiązki Wojenuo-Medycznego Inspektora, Radca Stanu Łukomski.
626. ęzasowo pełniący obowiązki Sekretarza Radca Honorow” BaSsaw

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 14 (26) Kwietnia 1887 r., o <go-
dzinie 11-ej zrana odbędzie się w Kancelarji tegoż zarządu, licytacja głośna bez przetargu
na dostawę, dla Warszawskiego Aptecznego Składu, niektórych pakunkowych i gospodar
skich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo.